
B B

18.30 ABRANTES 07.50

18.36 ROSSIO SUL TEJO 07.44

18.49 TRAMAGAL 07.31

18.52 CRUCIFIXO 07.28

18.59 MALPIQUE 07.21

19.02 Sta. M. COUTADA 07.18

19.06 P. Sta. MARGARIDA 07.14

19.10 CONSTÂNCIA SUL 07.10

C
O

N
ST

Â
N

C
IA

 S
U

L
EM VIGOR A A PARTIR DE: 22 /JANEIRO / 2021

A
B

R
A

N
TE

S


